各位

  2023 年 4 ⽉ 12 ⽇

2023 年 4 ⽉ 価格改訂のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご⾼配を賜り、厚くお礼
申し上げます。

昨今の継続的および世界的な物価上昇と、Covid による原材料・部品部材・輸送費等の⾼騰、
加えて為替レートの急激な上昇の中、企業努⼒だけでは従来価格を維持することが困難な状況
となってまいりました。

誠に勝⼿ながら 2023 年 5 ⽉受注分 よりEPK取扱製品について価格改定を実施させて頂くこ
ととなりました。

主な製品：EPK製品, WIBRE製品, Luce&Light製品, FILIX製品

価格上昇率は全製品平均で約20％程度となります。詳細な価格につきましては、誠にお⼿数で
すが案件毎に御⾒積をご請求ください。すでに新価格にて、ご案内差し上げている案件もござ
いますので、その場合はご提出している⾒積の⾦額となります。

恐縮ではございますが、事情をご賢察の上、ご了承賜りたく存じます。
また、ご不明点があれば、弊社までご連絡下さい。

今後も世界情勢、市場の動向を⾒据え、⼀層の努⼒を続け、お客様のご期待に添えるよう邁進
して参ります。何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具